
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 25 del 27/09/2022    

Repertorio Generale n. 971  del 27/09/2022 

Oggetto: S.P.V. N. C.8836/21 DEL 14/07/2022 A CARICO DI "OMISSIS" . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 25 del 27/09/2022  

Oggetto: S.P.V. N. C.8836/21 DEL 14/07/2022 A CARICO DI "OMISSIS" . 

IL SINDACO

Visto il verbale  di contestazione di illecito amministrativo n. C.8836/21  elevato il 14/07/2021   a 
carico di  della sig.ra “Omissis”,  per violazione  all’Ordinanza Sindacale n. 7 del 12/02/2019 in 
materia  di  conferimento  dei  rifiuti  urbani  differenziati  e  indifferenziati  con  metodo  domiciliare 
“Porta a Porta” e notificato alla stessa in data 07/09/2021.

Rilevato che la sig.ra “Omissis”   con nota acquisita al protocollo di questo Ente il 13/10/2021 al n.  
26251 ha  richiesto    che  fosse riconsiderata,  alla  luce  di  quanto evidenziato  nella  stessa  nota, 
l’applicazione della sanzione nella misura commisurata di €. 400,00.

Ritenuto  che: 
• dagli atti risulta provata la fondatezza dell’accertamento ai fini della determinazione della 

sanzione,  che  alla  luce  della  memoria  difensiva  di  cui  sopra,  può essere  quantificata  in 
€.100,00, entro i limiti imposti dall'art. 7 bis del D.lgs n. 267/00;  

Considerato  che,  ad oggi,  nessun importo è  stato corrisposto a  titolo  estintivo  della  violazione 
accertata, pertanto, si ritiene opportuno procedere all’avviso di Ingiunzione di Pagamento. 

Vista la legge 24/11/1981 n. 689/81;
Visto il D.lgs n. 267/00 

ORDINA 

Alla sig.ra  “Omissis”, di pagare la sanzione di €. 100,00 (euro cento/00).

INGIUNGE 

Alla sig.ra “Omissis”   di versare complessivamente la somma di €. 100,00 al Corpo di Polizia 
Municipale di Taormina sul c.c.  postale nr. 14401988 entro 30 (trenta) giorni dalla  notifica del 
presente provvedimento. 

Entro 30 giorni dalla data di notifica del presente provvedimento è ammessa opposizione davanti 
all’A.G. competente per territorio, da parte del ricorrente ovvero da un suo procuratore speciale o 

copia informatica per consultazione



legalmente esercente, nelle forme e nei modi di legge. 

L’interessato dovrà produrre la Comando di Polizia Municipale di Taormina copia dell’avvenuto 
pagamento onde evitare l’iscrizione a ruolo ai sensi dell’art. 27 dalla legge 24/11/1981 n. 689.

         Sottoscritta dal Sindaco

 (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
Determina N. 25 del 27/09/2022

Oggetto:    S.P.V. N. C.8836/21 DEL 14/07/2022 A CARICO DI "OMISSIS" . 

Registrazione Albo on-line n. 1529/2022 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 27/09/2022 al 12/10/2022

Taormina li, 18/10/2022 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


